
T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Torneo CP LECCE 2013 1302033A

Luogo ZOLLINO  [Lecce - Puglia]
Periodo 02-02-2013 - 10-02-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h /40 ms + 30' QPF
Arbitri SEDILE GIOVANNI LEONARDO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Sansonetti Giorgio       

1Fasiello Andrea          

2
Talo' Angelo             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Sansonetti Giorgio       5.0 ITA 21.0024.0016.5019.752125 1850 2072 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1952

2 3 CM Fasiello Andrea          4.5 ITA 20.0022.5015.0016.001989 1786 1883 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1988

3 6 1N Talo' Angelo             4.5 ITA 17.5020.0012.5013.001749 1652 1754 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

4 2 CM De Giorgi Stefano        4.0 ITA 20.5023.0015.5013.752103 1771 1799 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

5 9 3N Damiano Francesco        4.0 ITA 20.0021.0015.5012.25 1530 1768 1704 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

6 5 1N Minerba Paolo            4.0 ITA 19.5021.5014.5012.751863 1797 1890 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1997

7 4 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA 17.0017.5012.008.50 1889 1603 1557 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

8 8 2N D'Urbano Gabriele        3.0 ITA 18.5020.5014.007.50 1645 1637 1556 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 2001

9 10 3N Leomanni Fabio           3.0 ITA 17.5019.5013.007.00 1526 1546 1425 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

10 11 3N Vergine Vittorio         3.0 ITA 17.5018.5012.506.50 1512 1647 1603 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

11 16 NC Loiacono Gianmarco       3.0 ITA 14.0014.009.50 3.50 1422 1507 1387 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2001

12 20 3N Calogiuri Jacopo         3.0 ITA 11.5011.508.50 2.50 1335 1482 1283 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 0 2006

13 7 2N Vetrugno Marco           2.5 ITA 17.0017.5012.504.00 1667 1654 1500 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1996

14 12 NC Tondi Tommaso            2.5 ITA 14.0014.0010.005.75 1452 1548 1496 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1968

15 17 NC Mazzotta Alessandro      2.5 ITA 14.5015.0010.504.50 1395 1545 1463 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1999

16 15 NC Selva Michele            2.5 ITA 13.0013.009.00 2.25 1398 1534 1316 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1970

17 13 NC Vetrugno Luca            2.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.50 1452 1592 1499 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2 2001

18 14 NC Caracciolo Matteo        1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1392 1547 779 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2005

19 19 NC De Paolis Alex           1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1353 1465 666 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2005

20 18 NC Chiga Francesco          1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1377 1585 786 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Calogiuri Jacopo         ITA PUG LE 1335 1482 1283 2006 M 2803416 156127

14 NC Caracciolo Matteo        ITA PUG LE 1392 1547 779 2005 M

18 NC Chiga Francesco          ITA PUG LE 1377 1585 786 1948 M 132912

8 2N D'Urbano Gabriele        ITA PUG LE 1645 1637 1556 2001 M 870404 131677

9 3N Damiano Francesco        ITA PUG LE 1530 1768 1704 1999 M 151547

2 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2103 1771 1799 1960 M 835250 105379

19 NC De Paolis Alex           ITA PUG LE 1353 1465 666 2005 M 156133

3 CM Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1989 1786 1883 1988 M 831182 109518

4 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1889 1603 1557 1958 M 815713 105380

10 3N Leomanni Fabio           ITA PUG LE 1526 1546 1425 1977 M 878979 146325

16 NC Loiacono Gianmarco       ITA PUG LE 1422 1507 1387 2001 M 156631

17 NC Mazzotta Alessandro      ITA PUG LE 1395 1545 1463 1999 M 151845

5 1N Minerba Paolo            ITA LOM PV 1863 1797 1890 1997 M 863130 138963

1 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2125 1850 2072 1952 M 800910 103929

15 NC Selva Michele            ITA PUG LE 1398 1534 1316 1970 M 158020

6 1N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1749 1652 1754 1993 M 844373 134319

12 NC Tondi Tommaso            ITA PUG LE 1452 1548 1496 1968 M 112002

11 3N Vergine Vittorio         ITA PUG LE 1512 1647 1603 1986 M 151546

13 NC Vetrugno Luca            ITA PUG LE 1452 1592 1499 2001 M 151549

7 2N Vetrugno Marco           ITA PUG LE 1667 1654 1500 1996 M 892939 151550
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Sansonetti Giorgio       5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 0

4 2 CM De Giorgi Stefano        4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 3 B Â½ | 2

2 3 CM Fasiello Andrea          4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 0

7 4 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 0

6 5 1N Minerba Paolo            4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 1 N Â½ | -2

3 6 1N Talo' Angelo             4.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 0

13 7 2N Vetrugno Marco           2.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 0

8 8 2N D'Urbano Gabriele        3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 6 B 0 | 2

5 9 3N Damiano Francesco        4.0 ITA | 19 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 0

9 10 3N Leomanni Fabio           3.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 0

10 11 3N Vergine Vittorio         3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 0

14 12 NC Tondi Tommaso            2.5 ITA | 2 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | -1

17 13 NC Vetrugno Luca            2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 1

18 14 NC Caracciolo Matteo        1.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 13 B 0 | 1

16 15 NC Selva Michele            2.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 7 N Â½ | -1

11 16 NC Loiacono Gianmarco       3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | -1

15 17 NC Mazzotta Alessandro      2.5 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 0 | 13 N 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 0

20 18 NC Chiga Francesco          1.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC De Paolis Alex           1.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 1 | 16 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 0

12 20 3N Calogiuri Jacopo         3.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 0 1 | -1
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CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 2 0.00 0.39 -0.39 1482.601283 2006 M 2803416 156127

8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 4 1.00 1.56 -0.56 1637.501556 2001 M 870404 131677

2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 4 2.50 2.85 -0.35 1771.001799 1960 M 835250 105379

3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 4 2.50 2.21 0.29 1786.331883 1988 M 831182 109518

4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 2 1.00 0.98 0.02 1603.501557 1958 M 815713 105380

10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 3 1.00 1.09 -0.09 1546.001425 1977 M 878979 146325

5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 5 3.00 2.37 0.63 1797.671890 1997 M 863130 138963

1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 5 4.00 3.74 0.26 1850.832072 1952 M 800910 103929

6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 4 3.00 2.12 0.88 1652.501754 1993 M 844373 134319

7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 3 0.00 0.69 -0.69 1654.331500 1996 M 892939 151550
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 2 0.00 1.80 -1.8 -60 1547.60779 2005 M

18 NC Chiga Francesco          ITA 1377 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1585.50786 1948 M 132912

9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 1 1.00 1.70 2.3 69 1768.171704 1999 M 151547

19 NC De Paolis Alex           ITA 1353 4 0.00 1.40 -1.4 -39 1465.50666 2005 M 156133

16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 3 2.00 2.00 0 0 1507.001387 2001 M 156631

17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 4 2.50 2.10 0.4 15 1545.671463 1999 M 151845

15 NC Selva Michele            ITA 1398 2 1.00 1.80 -0.3 -15 1534.001316 1970 M 158020

12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 3 1.50 2.30 0.2 6 1548.601496 1968 M 112002

11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 3 3.00 2.40 0.6 18 1647.671603 1986 M 151546

13 NC Vetrugno Luca            ITA 1452 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1592.001499 2001 M 151549
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512   |  1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 0 - 1

2 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103   |  12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 1 - 0

3 13 NC Vetrugno Luca            ITA 1452   |  3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 0 - 1

4 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889   |  14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 1 - 0

5 15 NC Selva Michele            ITA 1398   |  5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 0 - 1

6 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749   |  16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 1 - 0

7 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395   |  7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 0 - 1

8 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645   |  18 NC Chiga Francesco          ITA 1377 1 - 0

9 19 NC De Paolis Alex           ITA 1353   |  9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 0 - 1

10 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526   |  20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2125   |  6 1N Talo' Angelo             1 ITA 1749 1 - 0

2 7 2N Vetrugno Marco           1 ITA 1667   |  2 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2103 0 - 1

3 3 CM Fasiello Andrea          1 ITA 1989   |  8 2N D'Urbano Gabriele        1 ITA 1645 1 - 0

4 9 3N Damiano Francesco        1 ITA 1530   |  4 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1889 1 - 0

5 5 1N Minerba Paolo            1 ITA 1863   |  10 3N Leomanni Fabio           1 ITA 1526 1 - 0

6 16 NC Loiacono Gianmarco       0 ITA 1422   |  11 3N Vergine Vittorio         0 ITA 1512 0 - 1

7 12 NC Tondi Tommaso            0 ITA 1452   |  17 NC Mazzotta Alessandro      0 ITA 1395 Â½ - Â½

8 20 3N Calogiuri Jacopo         0 ITA 1335   |  15 NC Selva Michele            0 ITA 1398 1 - 0

9 13 NC Vetrugno Luca            0 ITA 1452   |  0 - F

10 14 NC Caracciolo Matteo        0 ITA 1392   |  1 - F

11 18 NC Chiga Francesco          0 ITA 1377   |  1 - F

12 19 NC De Paolis Alex           0 ITA 1353   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fasiello Andrea          2 ITA 1989   |  1 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2125 Â½ - Â½

2 2 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2103   |  5 1N Minerba Paolo            2 ITA 1863 1 - 0

3 6 1N Talo' Angelo             1 ITA 1749   |  9 3N Damiano Francesco        2 ITA 1530 Â½ - Â½

4 4 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1889   |  11 3N Vergine Vittorio         1 ITA 1512 1 - 0

5 14 NC Caracciolo Matteo        1 ITA 1392   |  7 2N Vetrugno Marco           1 ITA 1667 0 - 1

6 8 2N D'Urbano Gabriele        1 ITA 1645   |  20 3N Calogiuri Jacopo         1 ITA 1335 1 - 0

7 18 NC Chiga Francesco          1 ITA 1377   |  10 3N Leomanni Fabio           1 ITA 1526 0 - 1

8 15 NC Selva Michele            0 ITA 1398   |  12 NC Tondi Tommaso            0.5 ITA 1452 0 - 1

9 17 NC Mazzotta Alessandro      0.5 ITA 1395   |  16 NC Loiacono Gianmarco       0 ITA 1422 0 - 1

10 13 NC Vetrugno Luca            0 ITA 1452   |  0 - F

11 19 NC De Paolis Alex           0 ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2125   |  2 CM De Giorgi Stefano        3 ITA 2103 1 - 0

2 9 3N Damiano Francesco        2.5 ITA 1530   |  3 CM Fasiello Andrea          2.5 ITA 1989 0 - 1

3 7 2N Vetrugno Marco           2 ITA 1667   |  4 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 1889 0 - 1

4 5 1N Minerba Paolo            2 ITA 1863   |  8 2N D'Urbano Gabriele        2 ITA 1645 1 - 0

5 10 3N Leomanni Fabio           2 ITA 1526   |  6 1N Talo' Angelo             1.5 ITA 1749 0 - 1

6 11 3N Vergine Vittorio         1 ITA 1512   |  12 NC Tondi Tommaso            1.5 ITA 1452 1 - 0

7 20 3N Calogiuri Jacopo         1 ITA 1335   |  14 NC Caracciolo Matteo        1 ITA 1392 1 - 0

8 16 NC Loiacono Gianmarco       1 ITA 1422   |  19 NC De Paolis Alex           1 ITA 1353 1 - 0

9 13 NC Vetrugno Luca            0 ITA 1452   |  17 NC Mazzotta Alessandro      0.5 ITA 1395 0 - 1

10 18 NC Chiga Francesco          1 ITA 1377   |  0 - F

11 15 NC Selva Michele            0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 1889   |  1 M Sansonetti Giorgio       3.5 ITA 2125 0 - 1

2 3 CM Fasiello Andrea          3.5 ITA 1989   |  5 1N Minerba Paolo            3 ITA 1863 Â½ - Â½

3 2 CM De Giorgi Stefano        3 ITA 2103   |  9 3N Damiano Francesco        2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

4 6 1N Talo' Angelo             2.5 ITA 1749   |  7 2N Vetrugno Marco           2 ITA 1667 1 - 0

5 8 2N D'Urbano Gabriele        2 ITA 1645   |  11 3N Vergine Vittorio         2 ITA 1512 1 - 0

6 10 3N Leomanni Fabio           2 ITA 1526   |  16 NC Loiacono Gianmarco       2 ITA 1422 1 - 0

7 12 NC Tondi Tommaso            1.5 ITA 1452   |  20 3N Calogiuri Jacopo         2 ITA 1335 1 - 0

8 14 NC Caracciolo Matteo        1 ITA 1392   |  17 NC Mazzotta Alessandro      1.5 ITA 1395 0 - 1

9 19 NC De Paolis Alex           1 ITA 1353   |  15 NC Selva Michele            1 ITA 1398 0 - 1

10 18 NC Chiga Francesco          1 ITA 1377   |  0 - F

11 13 NC Vetrugno Luca            0 ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA 2125   |  5 1N Minerba Paolo            3.5 ITA 1863 Â½ - Â½

2 2 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 2103   |  3 CM Fasiello Andrea          4 ITA 1989 Â½ - Â½

3 8 2N D'Urbano Gabriele        3 ITA 1645   |  6 1N Talo' Angelo             3.5 ITA 1749 0 - 1

4 9 3N Damiano Francesco        3 ITA 1530   |  10 3N Leomanni Fabio           3 ITA 1526 1 - 0

5 17 NC Mazzotta Alessandro      2.5 ITA 1395   |  4 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 1889 0 - 1

6 7 2N Vetrugno Marco           2 ITA 1667   |  15 NC Selva Michele            2 ITA 1398 Â½ - Â½

7 11 3N Vergine Vittorio         2 ITA 1512   |  19 NC De Paolis Alex           1 ITA 1353 1 - 0

8 14 NC Caracciolo Matteo        1 ITA 1392   |  13 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1452 0 - 1

9 12 NC Tondi Tommaso            2.5 ITA 1452   |  0 - F

10 16 NC Loiacono Gianmarco       2 ITA 1422   |  1 - F

11 20 3N Calogiuri Jacopo         2 ITA 1335   |  1 - F

12 18 NC Chiga Francesco          1 ITA 1377   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

1 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2072 Media: 1850.83 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 1 0 1

2 B 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 376 0.91 1 1 2

3 N 3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 136 0.68 Â½ 1 2

4 B 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 22 0.53 1 2 3

5 N 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 236 0.8 1 3 4

6 B 5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 262 0.82 Â½ 3 4

3.74 3 4

2 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 1799 Media: 1771.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 1 0 1

2 N 7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 436 0.92 1 1 2

3 B 5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 240 0.8 1 2 3

4 N 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 -22 0.47 0 2 3

5 B 9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 Â½ 2 3

6 B 3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 114 0.66 Â½ 2 3

2.85 2 3

3 Fasiello Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1883 Media: 1786.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vetrugno Luca            ITA 1452 1 0 1

2 B 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 344 0.88 1 1 2

3 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 -136 0.32 Â½ 1 2

4 N 9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 1 1 3

5 B 5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 126 0.67 Â½ 1 3

6 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 -114 0.34 Â½ 1 3

2.21 1 3

4 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1557 Media: 1603.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 1 0 1

2 N 9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 0 0 1

3 B 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 1 0 2

4 N 7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 222 0.78 1 1 3

5 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 -236 0.2 0 1 3

6 N 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 1 1 4

0.98 1 4
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5 Minerba Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1890 Media: 1797.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Selva Michele            ITA 1398 1 0 1

2 B 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 337 0.88 1 1 2

3 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 -240 0.2 0 1 2

4 B 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 218 0.78 1 2 3

5 N 3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 -126 0.33 Â½ 2 3

6 N 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 -262 0.18 Â½ 2 3

2.37 2 3

6 Talo' Angelo             
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1754 Media: 1652.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 1 0 1

2 N 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 -376 0.09 0 0 1

3 B 9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 Â½ 0 1

4 N 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 223 0.78 1 1 2

5 B 7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 82 0.61 1 2 3

6 N 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 104 0.64 1 3 4

2.12 3 4

7 Vetrugno Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1500 Media: 1654.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 1 0 1

2 B 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 -436 0.08 0 0 1

3 N 14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 1 0 2

4 B 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 -222 0.22 0 0 2

5 N 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 -82 0.39 0 0 2

6 B 15 NC Selva Michele            ITA 1398 Â½ 0 2

0.69 0 2

8 D'Urbano Gabriele        
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1556 Media: 1637.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Chiga Francesco          ITA 1377 1 0 1

2 N 3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 -344 0.12 0 0 1

3 B 20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 310 0.86 1 1 2

4 N 5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 -218 0.22 0 1 2

5 B 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 1 1 3

6 B 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 -104 0.36 0 1 3

1.56 1 3

FSI - CP LECCE 2013 (1302033A) - ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CP LECCE 2013 (1302033A)
ZOLLINO - 02-02-2013 - 10-02-2013

9 Damiano Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 69 Perf: 1704 Media: 1768.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Paolis Alex           ITA 1353 177 0.73 1 1 1

2 B 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 -359 0.1 1 2 2

3 N 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 -219 0.22 Â½ 2 2

4 B 3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 -459 0.08 0 2 2

5 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 -573 0.08 Â½ 2 2

6 B 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 4 0.51 1 3 3

1.72 3 3

10 Leomanni Fabio           
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1425 Media: 1546.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 191 0.75 1 1 1

2 N 5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 -337 0.12 0 1 1

3 N 18 NC Chiga Francesco          ITA 1377 1 1 2

4 B 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 -223 0.22 0 1 2

5 B 16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 1 1 3

6 N 9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 0 1 3

1.09 1 3

11 Vergine Vittorio         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 18 Perf: 1603 Media: 1647.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Sansonetti Giorgio       ITA 2125 -613 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 90 0.62 1 1 1

3 N 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 -377 0.09 0 1 1

4 B 12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 60 0.58 1 2 2

5 N 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 -133 0.32 0 2 2

6 B 19 NC De Paolis Alex           ITA 1353 159 0.71 1 3 3

2.4 3 3

12 Tondi Tommaso            
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 6 Perf: 1496 Media: 1548.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2103 -651 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 15 NC Selva Michele            ITA 1398 54 0.58 1 1 1

4 N 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 -60 0.42 0 1 1

5 B 20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 117 0.66 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.32 2 2
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13 Vetrugno Luca            
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -6 Perf: 1499 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fasiello Andrea          ITA 1989 -537 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 57 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 60 0.58 1 1 2

1.24 1 2

14 Caracciolo Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -60 Perf: 779 Media: 1547.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 -497 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 -275 0.17 0 0 1

4 N 20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 57 0.58 0 0 1

5 B 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 -3 0.5 0 0 1

6 B 13 NC Vetrugno Luca            ITA 1452 -60 0.42 0 0 1

1.75 0 1

15 Selva Michele            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -15 Perf: 1316 Media: 1534.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Minerba Paolo            ITA 1863 -465 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1335 63 0.59 0 0 0

3 B 12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 -54 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC De Paolis Alex           ITA 1353 45 0.56 1 1 2

6 N 7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 -269 0.17 Â½ 1 2

1.82 1 2

16 Loiacono Gianmarco       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1387 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Talo' Angelo             ITA 1749 -327 0.13 0 0 0

2 B 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 -90 0.38 0 0 0

3 N 17 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1395 27 0.54 1 1 1

4 B 19 NC De Paolis Alex           ITA 1353 69 0.6 1 2 2

5 N 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 -104 0.36 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.01 2 3
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17 Mazzotta Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 15 Perf: 1463 Media: 1545.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Vetrugno Marco           ITA 1667 -272 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 -27 0.46 0 0 0

4 N 13 NC Vetrugno Luca            ITA 1452 -57 0.42 1 1 1

5 N 14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 3 0.5 1 2 2

6 B 4 CM Inguscio Giorgio         ITA 1889 -494 0.08 0 2 2

2.05 2 2

18 Chiga Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -15 Perf: 786 Media: 1585.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 -268 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 -149 0.3 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.47 0 1

19 De Paolis Alex           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -39 Perf: 666 Media: 1465.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Damiano Francesco        ITA 1530 -177 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1422 -69 0.4 0 0 1

5 B 15 NC Selva Michele            ITA 1398 -45 0.44 0 0 1

6 N 11 3N Vergine Vittorio         ITA 1512 -159 0.29 0 0 1

1.4 0 1

20 Calogiuri Jacopo         
3N ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1283 Media: 1482.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Leomanni Fabio           ITA 1526 -191 0.25 0 0 0

2 B 15 NC Selva Michele            ITA 1398 1 0 1

3 N 8 2N D'Urbano Gabriele        ITA 1645 -310 0.14 0 0 1

4 B 14 NC Caracciolo Matteo        ITA 1392 1 0 2

5 N 12 NC Tondi Tommaso            ITA 1452 0 0 2

6 0 1 F 0 3

0.39 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Damiano Francesco        ITA 5 3.0 1851 1866 1530 1999 M 151547

11 3N Vergine Vittorio         ITA 3 0.0 1886 1086 1512 1986 M 151546

14 NC Caracciolo Matteo        ITA 3 0.0 1630 830 1392 2005 M

15 NC Selva Michele            ITA 3 0.5 1621 1348 1398 1970 M 158020
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